


From: Organismos Multilaterales <organismos.multilaterales@mef.gub.uy>  
Sent: Friday, June 2, 2023 5:46 PM 
To: Cuenin, Fernando <FERNANDOCU@iadb.org> 
Cc: Brusa, Federico <FBRUSA@IADB.ORG>; Valerie Stahl <valerie.stahl@mef.gub.uy>; Eugenia 
Vazquez <maria.vazquez@mef.gub.uy>; Cecilia Mejeses <cecilia.mejeses@mef.gub.uy>; Rodriguez 
Cabrera, Luis Gaston <LGRODRIGUEZ@IADB.ORG> 
Subject: Solicitud de CT con el objetivo de apoyarnos en la incorporación de los temas de cambio 
climático en la agenda del Ministerio de Economía y Finanzas_ MEF 
  
Estimados, buenos tardes 
Se solicita por este medio que la CT del asunto sea ejecutada a través del Banco.  
Saludos y gracias,  
Valerie 

 
El 02/06/2023 a las 10:34, Rodriguez Cabrera, Luis Gaston escribió: 
Estimadas, espero se encuentren bien. 
  
En seguimiento a la cooperación técnica de referencia que nos solicitaron en 2022, le informamos 
que estamos próximos a culminar el proceso de aprobación. Sin embargo, para que pueda culminar 
dicho proceso necesitamos nos confirmen que están de acuerdo con que el Banco ejecute la misma 
ya que no se encuentra explicitado en la carta remitida en octubre de 2022. 
  
Saludos,  
Gastón. 
   
 From: Organismos Multilaterales <organismos.multilaterales@mef.gub.uy>  
Sent: Wednesday, October 12, 2022 12:19 PM 
To: Bendersky, Matias <MBENDERSKY@iadb.org> 
Cc: Cuenin, Fernando <FERNANDOCU@iadb.org>; Rodriguez Cabrera, Luis Gaston 
<LGRODRIGUEZ@IADB.ORG>; Brusa, Federico <FBRUSA@IADB.ORG>; CAFFERA Marcelo 
<marcaffera@um.edu.uy>; FERRAGUT DIEGO Clara <cferragut@correo.um.edu.uy>; juan.chaves 
<juan.chaves@mef.gub.uy>; Valerie Stahl <valerie.stahl@mef.gub.uy>; Eugenia Vazquez 
<maria.vazquez@mef.gub.uy>; Cecilia Mejeses <cecilia.mejeses@mef.gub.uy>; Victoria Buscio 
<vbuscio@mef.gub.uy> 
Subject: Solicitud de CT con el objetivo de apoyarnos en la incorporación de los temas de cambio 
climático en la agenda del Ministerio de Economía y Finanzas_ MEF 
  
Estimado Matías,  
Adjuntamos Nota de solicitud de Cooperación Técnica no reembolsable a este Ministerio, con el 
objetivo de apoyarnos en la incorporación de los temas de cambio climático en la agenda del 
Ministerio de Economía y Finanzas (MEF).  
Saludos y gracias,  
Cecilia.-  
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